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RE: Aprobación acta de evaluación - cotización 131180a Fotovoltaicos Lote 1
Marcela Manrique Castro <mmanriquec@alcaldiabogota.gov.co>
Mié 29/06/2022 4:00 PM
Para:

Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>;
Mario Alberto Chacón Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>;
Luis Eugenio Herrera Páez <leherrera@alcaldiabogota.gov.co>

CC:

Juliana Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>;
Alexandra Sandoval Chaparro <asandoval@alcaldiabogota.gov.co>;
Liliana Andrea Aparicio Castellanos <laaparicio@alcaldiabogota.gov.co>;
Jholman Alexis Ulloa Avila <jaulloa@alcaldiabogota.gov.co>;
Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>

Buen día. Aprobado
 
 

 
 
 
De: Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co> 

Enviado el: miércoles, 29 de junio de 2022 3:18 p. m.

Para: Marcela Manrique Castro <mmanriquec@alcaldiabogota.gov.co>; Mario Alberto Chacón Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>; Luis Eugenio Herrera Páez
<leherrera@alcaldiabogota.gov.co>

CC: Juliana Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Alexandra Sandoval Chaparro <asandoval@alcaldiabogota.gov.co>; Liliana Andrea Aparicio
Castellanos <laaparicio@alcaldiabogota.gov.co>; Jholman Alexis Ulloa Avila <jaulloa@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>

Asunto: Aprobación acta de evaluación - cotización 131180a Fotovoltaicos Lote 1
 
Cordial saludo:
 
Teniendo en cuenta el pronunciamiento del comité evaluador respecto de las cotizaciones presentadas al evento de cotización 131180a, mediante el cual se
pretende Adquirir la instalación y puesta en funcionamiento de un sistema fotovoltaico en las sedes de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá
D.C. – Segmento 1 Lote 1, por medio del Acuerdo Marco de Precios Servicios de Sistemas Fotovoltaicos y de conformidad con el procedimiento, remito el acta
de reunión del consolidado de evaluación para su respectiva aprobación.
 
Se solicita aprobar por este medio a más tardar el día de hoy 29 de junio de 2022 a las 15:30 horas, con el fin de llevar la recomendación de adjudicación al
comité de contratación.
 
Quedamos atentas a sus comentarios.
 
Cordialmente,
 
JULIANA RAMÍREZ, VIVIANA MORALES Y NYDIA MORENO
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